
~SMS
Osmá správa

majetku a služeb a.s.

Objednávka č.:

Odběratel:
Adresa:

IČ:
DIČ:

V zastoupení:
Dodací adresa:
IČ:
DIČ:

OBJD/2017-MAZ-043 Vystavenadne:15.8.2017

Městská část Praha 8 Dodavatel: Ycom Group s.r.o.
Zenklova 1/35 Adresa: Slavníkova 2357/9
180 00 Praha 8 160 00 Praha 6
00063797 IČ: 24852741
CZ00063797 DIČ: CZ24852741

Osmá správa majetku a služeb a.s.
Poliklinika Mazurská, Mazurská 484/2, 181 00 Praha 8
04650522
CZ04650522

Objednáváme u vás:

výměnu zářivkových těles vestibulu (hala) v hlavní budově polikliniky Mazurská na adrese Mazurská 484,
Praha 8 na základě Vámi vystavené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena 137 190 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka podléhá povinnému uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen
„zákon o registru smluv"), a dohodly se, že uveřejnění této objednávky v registru smluv v takovém případě zajisti objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává
objednateli neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tuto objednávku a údaje o této objednávce zveřejnění dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle
úvahy objednatele v souladu se zákonem o registru smluv. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů
v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této objednávky dle zákona o registru smluv.

Termín realizace:
Platnost faktury:
Záruční lhůta:

srpen 2017
14 dní
24 měsíců

Vystavil a podepsal: Richard Sláma

Podepsal:

Podepsal:

Bc. Pavla Lapčíková

Ing. Bc. Jiří Eliáš

Osmá správa majetku a služeb, a.s.
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.:
Mob.:
Web:

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522



YCOM GROUP s.r.o.
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6

Cenová nabídka na svítidla - vestibul poliklinika Mazurská
LED svítidla

Jedná se o výměnu (rekonstrukci) osvětlení vestibulu a to v provedení LED osvětlení.

Nové LED osvětlení by bylo v polovičním počtu ks svítidel ke stávajícímu stavu. Dále tyto
svítidla odpovídají svítivosti, která ukládá norma ČSN.

Další výhody těchto svítidel:
• větší svítivost než stávající osvětlení
• 4x nižší spotřeba elektrické energie
• delší životnost než stávající svítidla
• svítivost dle požadavků normy ČSN

Navrhované LED svítidla budou podobně zakomponována do stropu jako stávající osvětlení.

Položkový rozpis cenové nabídky:

ks jedu. cena cena celkem
svítidla 32 2 700 86 400

montáž 32 250 8 000

demontáž 64 250 16 000

eko. likvidace 64 250 16 000

drobný instalační materiál 1 4 200 4 200

kontejner I 4 000 4 000
doprava 1 2 590 2 590
celková cena bez DPH 137 190

Celková cena nabídky je 137.190 Kč bez DPH

Případné montážní práce (nutnost nové kabeláže) spojené s instalací nových svítidel není
předmětem nabídky. Jednalo by se o vícepráce.

V Praze dne 21.7.2017

Lenka Skalická DiS
YCOM GROUP s.r.o.

IČ: 24852741
DIČ: CZ24852741

email


